
L"NUchwala Nr . .1.1.12020

Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia . )~ . .t):~". .i.(j,j ••• 2020 r.
U

:""'•.;. ' , , ." .,1 \\'zgi , deI1 1 l,r.. \1

' ''; ,. ; .cyj l łym .iic budzi zast: ..',_,

,; \/.s1.:\,', dn. ;(5::,Q;;':;.9.Z(:')00dpis ..:.t:('p

w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich do wykonywania zadań związanychz realizacją MODUŁU III programu .Pomoc

osobom niepelnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych

wywołanych chorobami zakaźnymi"

Na podstawie art . 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 roku , poz . 511 ze zm.) Zarząd Powiatu w Końskich uchwala, co

następuje:

§ 1

W związku z przystąpieniem do realizacji Modułu III programu "Pomoc osobom niepełnosprawnym

poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi"

finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych,

upoważnia się Panią Urszulę Przygodzką - Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich, do wykonywania zadań związanych z realizacj ą MODUŁU III programu .Pomoc

osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacj i kryzysowych

wywołanych chorobami zakaźnymi", a w szczególności do:

1) wystąpienia o przyznanie środków PFRON,

2) rozliczania środków finansowych przekazywanych przez PFRON,

3) prowadzenia dokumentacji związanej z realizacją programu,

4) wykonywania innych czynności niezbędnych do realizacji programu, w tym w szczególności:

podpisywania dyspozycji wypłaty środków i pozostałych dokumentów finansowych związanych

z przyznaniem dofinansowania.

§2

1. Pełnomocnictwo niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw z zastrzeżeniem

ust. 2.

2. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie może udzielić dalszego pełnomocnictwa do

podpisywania dyspozycji wypłaty środków oraz pozostałych dokumentów finansowych związanych

z przyznaniem dofinansowania na'czas swojej nieobecności w pracy.



§3

Wykonanie uchwały powierza SIę Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Końskich.

§4

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy Członków Zarządu:

Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec . ?? . .
•• /;1. ..

~/VD... ... ..... ... .. . ... . ..... :~ .- Dariusz Banasik

- Jarosław Staciwa

Członek Zarządu

Zastępca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron 'iV,f.'~, .
v

Członek Zarządu


